ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Р Е Ш Е Н И Е

«29» марта 2007 года

                   №  61
О рассмотрении протеста

от 01.03.2007 №1/864

Рассмотрев протест  прокурора   Сургутского   района от  01.03.2007     № 1/864 на решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 26.12.2006 № 47 «О протесте прокурора Сургутского района на решение Совета депутатов от 23.11.2006 № 44»,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

Отменить решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 26.12.2006 № 47 «О протесте прокурора Сургутского района на решение Совета депутатов от 23.11.2006 № 44».

Глава города

    С.А. Махиня